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§ 178
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2023-007599 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** tekemän oikai-
suvaatimuksen palveluohjaajan 15.05.2023 (nro 2023/00005404) te-
kemästä päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet 
eivät anna aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslau-
takunta viittaa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapsensa ********** puolesta. 
Lapsi on saanut myönteisen varhaiskasvatuspäätöksen Päiväkoti 
Norppaan. Huoltaja toivoo lapsen saavan paikan Oulunkylän päiväko-
dista, mutta siinä käsittelyerässä jossa lapsen hakemus käsiteltiin, ei 
ketään lasta tullut valituksi ko. päiväkotiin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Matilda Eklund, Lakimies, 09 310 86350

matilda.eklund(a)hel.fi

Liitteet

1 Oikaisuvaatimus
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 25 k)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus, varhaiskasvatuslain mukainen viranhaltijapäätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakijat Esitysteksti

Oikaisuvaatimus, varhaiskasvatuslain mu-
kainen viranhaltijapäätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua
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Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
15.5.2023 nro 2023/00005404 (liite 2)

Oikaisuavaatimuksen perustelut

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan Päiväkoti Norppaan (Onnen-
tien ryhmään) 1.8.2023 alkaen (liite 2). Huoltajat ovat tehneet oikaisu-
vaatimuksen lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 1).

Huoltajat toivovat oikaisua päätökseen sillä perusteella, että toiminta-
kaudesta ei ole annettu riittävästi tietoa varhaiskasvatuspaikkaa haet-
taessa. He ovat hakemuksessaan ilmoittaneet hoidon tarpeen ajan-
kohdaksi 1.8.2023, mutta mikäli he olisivat tienneet toimintakauden al-
kavan 31.7.2023 he olisivat ilmoittaneet tämä päivämäärän hoidon tar-
peen alkamiseksi. Huoltajien esittämät perustelut ilmenevät lähemmin 
oikaisuvaatimuksesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut oikaisuvaatimuksen hylkäämiselle

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa 1.8.2023 alkaen, ensimmäi-
senä (1) paikkatoiveen Oulunkylän päiväkoti, toisena (2) Norpan päivä-
koti ja kolmantena (3) Nestorin päiväkoti. Perheen hakemusta käsitel-
tiin sen mukaisesti 1.- 15.8.2023 käsittelyerässä. Kyseisessä käsittelye-
rässä ketään ei valittu Oulunkylän päiväkotiin, koska vapaita paikkoja ei 
ollut. Hakemuksen toisessa toiveessa päiväkoti Norpassa on ryhmiä 
sekä Teinitiellä, että Etupellontiellä (Onnentien ryhmät). Teinintiellä ei 
ollut vapaita paikkoja, joten lapsi sai päätöksen perheen hakemuksen 
toiseen toiveeseen päiväkoti Norppaan, Onnentien ryhmään, johon 
matka-aika on HSL:n reittioppaan mukaan 16 min.

Varhaiskasvatustoimintaa järjestetään toimintakauden alkamis- ja lop-
pumisajankohdasta riippumatta. Varhaiskasvatuslain mukaisesti huolta-
jilla on oikeus hakea varhaiskasvatuspalvelua tarpeensa mukaisesti 
toivomanaan ajankohtana. Varhaiskasvatuspaikkaa tulisi siis aina ha-
kea siitä päivästä alkaen, kun hoitotarve alkaa. Kasvatus- ja koulutus-
lautakunnan suomenkielinen jaoston päätöksen (3/08.09.2020) mu-
kaan varhaiskasvatuspaikkaa myöntäessä otetaan huomioon varhais-
kasvatuksen tarpeen alkamisajankohta. Päätöksen mukaan, hakemuk-
sia käsitellessä varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisajankohta huo-
mioidaan kahden viikon jaksoissa. Hoitotarpeen alkamisajankohta vai-
kuttaa siihen, missä käsittelyerässä hakemukset käsitellään. Kunnan 
tavoitteena on tarjota lähintä mahdollista vapaana olevaa varhaiskas-
vatuspaikkaa huoltajan toivomista varhaiskasvatuksen toimipaikoista.
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Hakemukset käsitellään hakemuksen lukkiutumisen jälkeen hakemuk-
sen kirjatun hoidon tarpeen mukaan. Perheen hakemukseen oli kirjattu 
hoidon tarpeen alkavan 1.8.2023 jolloin kyseinen hakemus käsiteltiin 
elokuun 1. erässä (1.-15.8.2023 aloittavat). Muutoksenhakijaperhe on 
saanut paikan toisesta toiveestaan, yhdenvertaisia valintaperusteita 
soveltaen.

Varhaiskasvatustoimintaa tarjotaan ympäri vuoden, ja varhaiskasva-
tuspaikkaa tulisi aina hakea varhaiskasvatustarpeen mukaan. Subjek-
tiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka lapsi ei 
saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.
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